

Plus-Four ApS

Højeloft Vænge 190

3500 Værløse

CVR-nr. 15234776

Årsrapport for 2015/16

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. september 2016

Marianne Halkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Plus-Four ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Plus-Four ApS Højeloft Vænge 190 3500 Værløse
CVR-nr. Regnskabsår	15234776 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Erik Halkjær
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og udføre alle de dermed forbundne forretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -719.143, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 6.518.551, og en egenkapital på kr. 4.798.294.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		561.599	337.156
Personaleomkostninger	1	-1.086.000	-822.215
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-263.009
Andre driftsomkostninger		0	-23.333
Driftsresultat		-524.400	-771.401
Finansielle indtægter	2	217.109	1.276.246
Finansielle omkostninger	3	-411.955	-159.921
Resultat før skat		-719.246	344.923
Skat af årets resultat	4	103	65
Årets resultat		-719.143	344.988
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-1.019.143	44.988
Resultatdesponering		-719.143	344.988

Plus-Four ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	420.000
Materielle anlægsaktiver		0	420.000
Andre tilgodehavender		784.189	775.309
Finansielle anlægsaktiver		784.189	775.309
Anlægsaktiver		784.189	1.195.309
Tilgodehavende selskabsskat		32.563	27.994
Andre tilgodehavender		142.500	142.800
Periodeafgrænsningsposter		44.624	42.518
Tilgodehavender		219.687	213.312
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.343.740	5.546.887
Værdipapirer og kapitalandele		5.343.740	5.546.887
Likvide beholdninger		170.935	620.696
Omsætningsaktiver		5.734.362	6.380.895
Aktiver		6.518.551	7.576.205

Plus-Four ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		235.000	235.000
Overført resultat		4.263.294	5.282.437
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	6, 7	4.798.294	5.817.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	69.360
Anden gæld		1.698.257	1.689.408
Kortfristede gældsforpligtelser		1.720.257	1.758.768
Gældsforpligtelser		1.720.257	1.758.768
Passiver		6.518.551	7.576.205
Ejerskab	8		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	926.650	698.617
Pensioner	56.195	110.652
Andre omkostninger til social sikring	12.940	11.664
Andre personaleomkostninger	90.215	1.282
	1.086.000	822.215
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	217.109	1.276.246
	217.109	1.276.246
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	411.955	159.921
	411.955	159.921
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidl. års skat	-103	-65
	-103	-65
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	765.829	935.829
Afgang i årets løb	-750.000	-170.000
Kostpris ultimo	15.829	765.829
Af- og nedskrivninger primo	-345.829	-139.487
Årets afskrivninger	0	-263.009
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	330.000	56.667
Af- og nedskrivninger ultimo	-15.829	-345.829
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	420.000
6. Selskabskapital		
Selskabskapital	235.000	235.000
	235.000	235.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2015/16

2014/15

7. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Selskabskapital	235.000	0	0	235.000
Overført resultat	5.282.437	0	-1.019.143	4.263.294
Udbytte for regnskabsåret	300.000	-300.000	300.000	300.000
	5.817.437	-300.000	-719.143	4.798.294

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Erik Halkjær, Højeloft Vænge 190, 3500 Værløse